
 
 

UCHWAŁA NR L/391/22 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/145/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bieliny 

oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i  ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/145/12 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 września 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bieliny oraz 
warunków i zasad korzystania z nich, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 4927



Załącznik do uchwały Nr L/391/22 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Alfabetyczny spis przystanków 

Lp. nr. 
przystanku Nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 

x 
współrzędne 

y 
1 260401-1 BELNO / 74 / 01 kielecki Bieliny 636 358,70 329 686,70 
2 260401-2 BELNO / 74 / 02 kielecki Bieliny 636 514,00 329 569,00 
3 260401-3 BELNO / 74 / 03 kielecki Bieliny 637 254,40 329 157,70 
4 260401-4 BELNO / 74 / 04 kielecki Bieliny 637 297,00 329 114,00 

5 260401-5 BIELINY / 1309-ul. Batalionów 
Chłopskich / 01 kielecki Bieliny 633 948,77 333 680,00 

6 260401-6 BIELINY / 1312-ul.Podlesie / 01 kielecki Bieliny 636 618,70 334 743,64 

7 260401-7 BIELINY / 1315-ul.Partyzantów 
(szkoła) / 01 kielecki Bieliny 636 533,50 332 907,00 

8 260401-8 BIELINY / 1315-ul.Partyzantów 
(bank) / 02 kielecki Bieliny 636 522,00 332 894,00 

9 260401-9 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 01 kielecki Bieliny 634 101,27 333 075,10 
10 260401-10 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 02 kielecki Bieliny 634 271,00 333 068,00 
11 260401-11 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 03 kielecki Bieliny 635 344,63 333 141,02 
12 260401-12 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 04 kielecki Bieliny 635 487,60 333 133,11 
13 260401-13 BIELINY / 753-ul. Kielecka / 05 kielecki Bieliny 636 131,54 333 181,45 

14 260401-14 BIELINY / 753-ul. Kielecka 
(zbiornik ppoż) / 06 kielecki Bieliny 636 321,97 333 172,07 

15 260401-15 BIELINY / 753-ul. 
Świętokrzyska / 01 kielecki Bieliny 637 180,37 333 246,19 

16 260401-16 BIELINY / 753-ul. 
Świętokrzyska / 02 kielecki Bieliny 638 183,00 332 935,00 

17 260401-17 BIELINY / 753-ul. Żeromskiego / 
01 kielecki Bieliny 637 096,00 333 337,00 

18 260401-18 CZAPLÓW / 1315 (ul. Pod 
Borem) / 01 kielecki Bieliny 636 768,16 331 945,12 

19 260401-19 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 
308022 / 01 kielecki Bieliny 635 158,80 331 945,30 

20 260401-20 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 
308022 / 02 kielecki Bieliny 634 653,10 331 663,10 

21 260401-21 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
(ul. Polna) / 01 kielecki Bieliny 635 476,00 331 689,40 

22 260401-22 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
(ul. Polna) / 02 kielecki Bieliny 635 466,70 331 664,20 

23 260401-23 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
/ 03 kielecki Bieliny 635 279,40 331 398,80 

24 260401-24 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
/ 04 kielecki Bieliny 635 266,70 331 361,50 

25 260401-25 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
/ 05 kielecki Bieliny 635 018,10 331 023,30 

26 260401-26 GÓRKI NAPĘKOWSKIE / 1316 
/ 06 kielecki Bieliny 635 004,40 330 987,10 

27 260401-27 HUTA KOSZARY / 753 / 01 kielecki Bieliny 641 542,00 331 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4927



28 260401-28 HUTA KOSZARY / 753 / 02 kielecki Bieliny 641 607,00 331 877,00 
29 260401-29 HUTA NOWA / 753 / 01 kielecki Bieliny 638 231,00 332 913,00 
30 260401-30 HUTA NOWA / 753 / 02 kielecki Bieliny 638 607,00 332 662,00 
31 260401-31 HUTA NOWA / 753 / 03  kielecki Bieliny 638 716,00 332 563,00 

32 260401-32 HUTA NOWA / 753 (sklep 
Lewiatan) / 04  kielecki Bieliny 639 301,17 332 518,75 

33 260401-33 HUTA NOWA / 753 / 
(krzyżówka) / 05  kielecki Bieliny 639 399,61 332 535,74 

34 260401-34 HUTA NOWA / 753 / 06 kielecki Bieliny 639 845,00 332 212,00 
35 260401-35 HUTA NOWA / 753 / 07  kielecki Bieliny 639 906,00 332 195,00 
36 260401-36 HUTA NOWA / 753 / 08 kielecki Bieliny 640 363,00 332 044,00 
37 260401-37 HUTA NOWA / 753 / 09 kielecki Bieliny 640 612,00 331 896,00 

38 260401-38 HUTA NOWA / 1314 (kościół) / 
01  kielecki Bieliny 640 567,70 332 563,50 

39 260401-39 HUTA NOWA / 1314 (kościół) / 
02 kielecki Bieliny 640 636,30 332 575,40 

40 260401-40 HUTA NOWA / 753 / 10 kielecki Bieliny 640 952,00 331 834,00 
41 260401-41 HUTA NOWA / 753 / 11 kielecki Bieliny 640 980,00 331 815,00 
42 260401-42 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 01 kielecki Bieliny 638 818,00 334 254,00 
43 260401-43 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 02 kielecki Bieliny 638 861,60 334 244,80 
44 260401-44 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 05 kielecki Bieliny 640 711,00 334 285,00 
45 260401-45 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 06 kielecki Bieliny 640 733,90 334 274,20 
46 260401-46 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 07 kielecki Bieliny 641 354,00 334 295,00 
47 260401-47 HUTA PODŁYSICA / 1312 / 08 kielecki Bieliny 641 379,20 334 282,71 

48 260401-48 HUTA PODŁYSICA / 1313 
(szkoła) / 03 kielecki Bieliny 639 868,20 334 225,90 

49 260401-49 HUTA PODŁYSICA /1313 
(szkoła) / 04 kielecki Bieliny 639 880,37 334 251,07 

50 260401-50 HUTA STARA / 1314 (szkoła) / 
01 kielecki Bieliny 641 294,60 333 130,70 

51 260401-51 HUTA STARA / 1314 (szkoła) / 
02 kielecki Bieliny 641 291,00 333 151,00 

52 260401-52 HUTA STARA / 1314 (sklep) / 03 kielecki Bieliny 641 658,10 333 725,60 
53 260401-53 HUTA STARA / 1314 (sklep) / 04 kielecki Bieliny 641 695,00 333 762,00 
54 260401-54 HUTA SZKLANA / 1312 / 01 kielecki Bieliny 642 242,90 334 303,90 
55 260401-55 HUTA SZKLANA / 1312 / 02 kielecki Bieliny 642 254,88 334 334,57 

56 260401-56 HUTA SZKLANA / 1314 
(parking) / 02 kielecki Bieliny 642 394,30 334 892,30 

57 260401-57 HUTA SZKLANA / 1314 
(parking) / 03 kielecki Bieliny 642 461,60 334 884,40 

58 260401-58 KAKONIN / 1312 / 01 kielecki Bieliny 634 457,80 335 637,99 
59 260401-59 KAKONIN / 1312 / 02 kielecki Bieliny 634 454,70 335 628,80 
60 260401-60 KAKONIN / 1312 / 03 kielecki Bieliny 635 100,20 335 533,90 
61 260401-61 KAKONIN / 1312 / 04 kielecki Bieliny 635 103,70 335 526,10 

62 260401-62 KAKONIN / 1312  (chałupa 
zabytkowa) / 05 kielecki Bieliny 636 050,68 335 721,78 

63 260401-63 LECHÓW / 74 / 01 kielecki Bieliny 639 866,60 328 445,02 
64 260401-64 LECHÓW / 74 / 02 kielecki Bieliny 640 086,33 328 435,35 
65 260401-65 LECHÓW / 74 / 03 kielecki Bieliny 640 953,22 328 458,50 
66 260401-66 LECHÓW / 74 / 04 kielecki Bieliny 641 040,00 328 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4927



67 260401-67 LECHÓW / 74 / 05 kielecki Bieliny 641 456,57 328 228,08 
68 260401-68 LECHÓW / 74 / 06 kielecki Bieliny 641 495,73 328 171,73 
69 260401-69 LECHÓW / 1423 / 01 kielecki Bieliny 642 202,73 329 782,42 
70 260401-70 LECHÓW / 1423 / 02 kielecki Bieliny 641 896,50 328 938,20 
71 260401-71 LECHÓW / 1423 / 03 kielecki Bieliny 641 510,55 328 258,37 
72 260401-72 MAKOSZYN / 74 (kościół) / 01 kielecki Bieliny 638 176,00 328 648,00 

73 260401-73 MAKOSZYN / 74 (ośrodek 
zdrowia) / 02 kielecki Bieliny 638 254,00 328 591,00 

74 260401-74 MAKOSZYN / 74 / 03 kielecki Bieliny 638 981,00 328 491,00 
75 260401-75 MAKOSZYN / 74 / 04 kielecki Bieliny 639 100,00 328 472,00 
76 260401-76 NAPĘKÓW / 74 / 01 kielecki Bieliny 634 034,00 330 352,00 
77 260401-77 NAPĘKÓW / 74 / 02 kielecki Bieliny 634 150,00 330 198,00 
78 260401-78 NAPĘKÓW / 74 / 03 kielecki Bieliny 635 035,00 329 794,40 
79 260401-79 NAPĘKÓW / 74 / 04 kielecki Bieliny 635 166,00 329 795,50 
80 260401-80 PORĄBKI / 1309 / 01 kielecki Bieliny 632 202,54 335 160,16 
81 260401-81 PORĄBKI / 1309 / 02 kielecki Bieliny 632 201,07 335 153,71 
82 260401-82 PORĄBKI / 1309 / 03 kielecki Bieliny 632 887,00 335 062,00 
83 260401-83 PORĄBKI / 1309 / 04 kielecki Bieliny 632 883,00 335 052,00 
84 260401-84 PORĄBKI / 1309 / 05 kielecki Bieliny 633 385,90 334 930,70 
85 260401-85 PORĄBKI / 1309 / 06 kielecki Bieliny 633 382,20 334 920,80 
86 260401-86 PORĄBKI / 1309 / 07 kielecki Bieliny 633 938,09 334 742,38 
87 260401-87 PORĄBKI / 1309 / 08 kielecki Bieliny 633 937,00 334 732,80 

88 260401-88 ZOFIÓWKA / 1315 / 
(skrzyżowanie dróg) / 01 kielecki Bieliny 637 115,00 330 915,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4927


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-22T12:41:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




